
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Әулиекөл ауданы әкімдігінің мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің 
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«Біздің ауылдың мақтанышы» 
  

(химия ғылымдарының кандидаты, жаратылыстану кафедрасының 

доценті, Қостанай мемлекеттік педагогикалық институтының профессоры  
Қалимаш Ахатқызы Әбдіқалықованың 75 жылдығына арналған 

фотоальбом)  
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   Жаратылыстану-техникалық білімнің негізін құрайтын ғылыми пәндердің 

ішінде химия өзінің теориялық және практикалық маңыздылығының арқасында 

әлемдегі ғылыми-техникалық ақпараттың жалпы көлемінің шамамен 25% 

құрайтын басымдыққа ие.  

   Лаврентьев ауылдық кітапханасы химия ғылымдарының кандидаты, 

жаратылыстану кафедрасының доценті, Қостанай мемлекеттік педагогикалық 

институтының профессоры Қалимаш Ахатқызы Әбдіқалықованың 75 

жылдығына арналған фотоальбом дайындады. 

 

   Среди научных дисциплин, которые составляют основу естественно-

технических знаний, химия занимает первенствующее место благодаря своей 

теоретической и практической значимости, составляя около 25% от общего 

объема научно-технической информации в мире.  

   Лаврентьевская сельская библиотека подготовила фотоальбом 

посвященный 75-летию кандидата химических наук, доцента кафедры 
естественных наук, профессора Костанайского государственного 

педагогического института Калимаш Ахатовны Абдыкаликовой. 
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Құрастырушыдан  

2026 жылы химия ғылымдарының кандидаты, доцент, С. М. Киров 

атындағы Қазақ мемлекеттік университетінің түлегі Қалимаш Ахатқызы 

Әбдіқалықованың туғанына 75 жыл толуына орай Лаврентьев ауылдық 

кітапханасы «Біздің ауылдың мақтанышы» атты фотоальбомын жарыққа 

шығарды. Фотоальбомда өмірі мен еңбегі туралы ақпарат бар.  

Фотоальбомдағы материал қазақ және орыс тілдерінде ұсынылған. 

Материалды іріктеу 2026 жылдың қаңтарында аяқталды.  

Альбом оқырмандардың кең ауқымына арналған.  

Фотоальбомның материалы http://auliekol-cbs.kz/ru/ сайтта көрсетілген. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От составителя 

В 2026 году в честь 75-летия со дня рождения кандидата химических 

наук, доцента, выпускницы Казахского государственного университета им. С. 

М. Кирова Калимаш Ахатовны Абдыкаликовой Лаврентьевская сельская 

библиотека выпустила фотоальбом «Біздің ауылдың мақтанышы». В 

фотоальбоме содержится информация о жизни и трудах. 

Материал в фотоальбоме представлен на казахском и русском языках.  

Отбор материала закончен в январе 2026 года.  

Альбом предназначен для широкого круга читателей.  

Материал фотоальбома отражен на сайте: http://auliekol-cbs.kz/ru/ 
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Қалимаш Ахатқызының өмірбаяны 

(1951–2023) 

Қалимаш Ахатқызы Әбдіқалықова 1951 жылы 

10 қаңтарда Семиозерный ауданының (қазіргі 

Әулиекөл) Лаврентьев ауылында дүниеге келген, 

көп балалы отбасында тәрбиеленді.  

Әкесі Әбдіқалықов Ахат 1926 жылы туған. Өте 

сауатты, әділ болды. Аудандық қаражат бөлімінің  

инспекторы болып жұмыс істеді, кейін Лаврентьевка 

ауылында есепші болып жұмыс істеді, содан кейін 

басқарушы болып тағайындалды.  

Анасы Әбдіқалықова Мәкен Әбдібекқызы 1936 

жылы туған, сауатты, бірақ жұмыс істемеген, бала 

тәрбиесімен айналысқан. Отбасында тоғыз бала және ең 

үлкені Калимаш болды. 

1967 жылы Диев совхозының Мырзакөл орта 

мектебін алтын медальмен бітіріп, С. М. Киров 

атындағы Қазақ мемлекеттік университетінің химия 

факультетіне түсіп, 1972 жылы «Аналитикалық химия» 

мамандығы бойынша үздік бітірген. 

1973 жылдың 23 ақпанда өзінің сыныптасы 

Ермекбай Хасеновпен тұрмыс құрды. Олар екі бала 

тәрбиеледі, тұңғыш ұлы Еркебұлан және қызы Айна. 

Еркебұлан Астанада тұрады. Автокөлік 

және коммуникация министрлігінің 

әкімшілік және кадрларды басқару 

департаментінің директоры. Қызы Айна да 

ағасы Еркебұлан сияқты экономист 

мамандығын қалады. Олардың 

экономиканы ұнатуына әкесі себепші 

болды. 

     Өкінішке орай, Қалимаш Ахатқызы кеінгі кезде жиі ауырып 2023 жылдың 30 

қыркүйегінде мәңгілікке көз жұмды. 

 

Еңбек қызметі 

  1977 жылға дейін Қалимаш Ахатқызы мектепте және облыстың геология 

басқармасының орталық зертханасында жұмыс істеді. 1977 жылы Қостанай 

педагогикалық институтында химия кафедрасының аға зертханашысы 

қызметіне кірісті. 1981 жылы оқытушы лауазымына конкурс бойынша 

сайланды. 

      1983–1985 жылдары – ҚазКСР ҒА химия ғылымдары институтында 

стажер-зерттеуші, 1988 жылға дейін «Биоорганикалық химия, табиғи 

қосылыстар химиясы» мамандығы бойынша ҚазССР ҒА ҒҒМ күндізгі 

аспирантурасында оқыды. 1989 жылы С. М. Киров атындағы ҚазМУ 
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жанындағы мамандандырылған диссертациялық кеңесте осы мамандық 

бойынша кандидаттық диссертациясын қорғады. 
       Қостанайға оралып, Қостанай мемлекеттік педагогикалық институтының 

химия кафедрасында аға оқытушы болып жұмыс істеді. 1994 жылы ҚР 

Министрлер Кабинеті жанындағы Жоғары аттестаттау комиссиясы оған доцент 

ғылыми атағын берді. 2008 жылдың қаңтарында ҚМПИ Ғылыми кеңесінің 

шешімімен «ҚМПИ профессоры» академиялық атағы берілді.   

2008–2009 жылдары Қалимаш Ахатқызы Қостанай мемлекеттік 

педагогикалық институтының химия кафедрасының меңгерушісі болды. 2009 

жылдың 1 қыркүйегінен 2012 жылдың мамырына дейін – ҚМПИ 

жаратылыстану-математика факультетінің деканы.  

Соңғы жылдары Қалимаш Ахатқызы университет ардагерлері кеңесінің 

төрайымы болды, ЖОО-ның жас оқытушыларына көмек пен қолдау көрсетуді 

ұйымдастыра отырып, үлкен жұмыс жүргізді. 
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45 жылдан астам жемістің еңбегі! 

      Қалимаш Ахатқызы әрқашан жоғары интеллект деңгейімен, пәнді жақсы 

білуімен, бай әдістемелік эрудициясымен, педагогикалық еңбекке 

берілгендігімен, үнемі шығармашылық ізденісімен және өзін-өзі тәрбиелеуімен, 

идеялық сенімділігімен және азаматтығымен ерекшеленді. Дәл осы қасиеттер 

Калимаш Ахатқызына студенттерді, қазіргі мектептің болашақ мұғалімдерін 

оқыту және тәрбиелеу міндеттерін ойдағыдай шешуге мүмкіндік берді, оларға 

білім беріп қана қоймай, оларды ойлауға, кәсіби шеберлікті үнемі толықтыруға, 

жаңартуға және жетілдіруге ұмтылуға, бұған жеке үлгі көрсетуге үйретті. 
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       Қалимаш Ахатқызының ғылыми қызмет саласы фитохимия болды, оның 

шеңберінде ол Қостанай облысының дәрілік өсімдіктерінің сапалық және 

сандық құрамын зерттеумен айналысты. Әр түрлі факторлардың өсімдік 

химиясына әсерін зерттеп, «Дәрілік өсімдіктер химиясы» проблемалық тобына 

біріктірілген студенттерді жұмысқа белсенді тартты. Ғалымның ғылыми және 

әдістемелік еңбектерінің тізіміне 90-нан астам жұмыс, оның ішінде 7 оқу-

әдістемелік және оқу құралдары кіреді. 

 
       Оқу топтарының кураторы бола отырып, Қалимаш Ахатқызы кез келген 

мәселелерді, әсіресе студенттердің тұрмыстық және басқа да мәселелерін 

объективті және әділ қарады, мүмкіндігінше оларды ЖОО әкімшілігі алдында 

қолдаухат жасай отырып шешті. 
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        Ол мектептермен және басқа да білім беру мекемелерімен байланыс 

бойынша үлкен жұмыс жүргізді, «Қостанай дарыны» өңірлік ғылыми-

практикалық орталығымен түрлі іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу 

бойынша тығыз жұмыс істеді, мектеп мұғалімдеріне ғылыми және әдістемелік 

мәселелер бойынша кеңес берді, мұғалімдермен бірлескен еңбектер жариялады. 

       Дәстүр бойынша, педагогикалық институттың химиялық зертханалары 

(қазіргі А. Байтұрсынұлы атындағы ҚӨУ құрамына кіреді) қалалық, облыстық 

олимпиадалардың эксперименталдық турларын, ал 2011 жылы химия пәні 

бойынша оқушылардың республикалық олимпиадасын өткізуге негіз болды. 

Жаратылыстану ғылымдары кафедрасы екі рет химия пәнінен Республикалық 

студенттік олимпиада өткізді. Бұл ұйымдастырушылық мәселелерді шешу үшін 

ұжымды біріктіре білген Қалимаш Ахатқызының үлкен еңбегі. 

 
     Бірнеше рет ҚМПИ химия студенттерінің командасы Республикалық 

пәндік олимпиадаларда бірінші және екінші орындарды иеленді. Бұл ретте 

студенттерді даярлауды Қалимаш Ахатқызы басқа оқытушылармен бірге 

белсенді жүргізді. 

         Ол күтпеген жағдайда тез жауап бере алатын және оңтайлы шешім 

қабылдап, оқытушылар арасында қоғамдық жүктемені дұрыс бөліп, 

кафедраның химиялық блогында ғылыми-әдістемелік жұмыстың ең жақсы 
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тактикасын белгілеген. Химиялық зертханалардың жұмысын ұйымдастырудың, 

олардың материалдық-техникалық жабдықталуының көптеген мәселелері, 

қауіпсіздік техникасын сақтай отырып, зертханашылардың қызметі 

Әбдіқалықованың белсенді қатысуымен шешілді. 

       Көп қырлы қызметі үшін Қалимаш Ахатқызы екі рет ҚР БҒМ Құрмет 

грамоталарымен және ҚМПИ ректорының бірнеше рет грамоталарымен, 

«Университеттің дамуына сіңірген еңбегі үшін» университеттің 75 және 80 

жылдығына арналған медальдармен марапатталған. Биология және химия 

мұғалімдерінің Бірінші республикалық съезінің делегаты болды (Өскемен, 2012 

ж.). Педагогикалық саладағы көп жылғы жемісті еңбегі үшін Қалимаш 

Ахатқызы 2017 жылы «Ы. Алтынсарин» атындағы төс белгісімен, ал 2020 

жылы – ҚР Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың қолы қойылған Қазақстан 

Конституциясының 25 жылдығына арналған медальмен марапатталды. 

 
       Жеке өмірінде де бақытты жан. Болашақ жұбайымен бірге ол мектепте 

бір партада отырды және өмір бойы онымен қол ұстасып келді. Олар лайықты 

ұл мен қыз тәрбиелеп өсірді. Әжесі алты немересін тәрбиелеуге белсенді 

қатысып, шөберелерін де қуанта алды! 

       Калимаш Ахатқызы өмірінің әр сәтінде тәртіптіліктің, жауапкершіліктің 

және өзіне деген талапшылдықтың, ғылыми-зерттеушілік құмарлықтың, 

жұмысқа деген адалдықтың, жоғары кәсібиліктің, адалдық пен 

парасаттылықтың, тікелей және шынайылықтың, жеке қарапайымдылық пен 

мызғымас қағидаттылықтың, тапқырлықтың және үлкен күнделікті даналықтың 

үлгісі болды. Барлық осы қасиеттер үшін оны әріптестері, студенттер мен 

оқушылар құрметтеді, достары мен жақындары жақсы көрді. 

      Ғалым, тәрбиеші, оқытушы, тәлімгер, куратор, жұмысшы, сүйкімді әйел, 

жанқияр және адал әйел, қамқор ана мен әже, жай оптимист және эрудит! Бас 

әріппен жазылған адам, жарқын және әйгілі тұлға – осылай біздің есімізде 

қалады! 
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Калимаш Ахатқызы бауырларымен 
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Калимаш Ахатқызы отбасымен 
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Ғылыми жұмысы және еңбектері 

Дәрілік өсімдіктерді зерттеу саласында ғылыми жұмыс жүргізді және осы 

зерттеулердің әдістемесін көрсететін екі оқу құралын басқа оқу құралдарымен 

қатар мұра етіп қалдырды. Осы ғылыми тақырып бойынша дипломдық 

жұмыстар мен магистрлік диссертацияларға жетекшілік етті. Жетпіске жуық 

ғылыми мақалалардың авторы болды. 
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Педагогикалық институттың химия бөлімінің алтын діңгегі болған 

ұлағатты  ұстаз, Қостанай облысы білім беру саласының беделді өкілі, 

абыройлы азамат, химик-оқытушы, химик-ғалым, ардақты ана, асыл әже 

Қалимаш Ахатқызының жарқын бейнесі әріптестері, тәлім-тәрбиесін алған жас 

оқытушылар мен мектеп мұғалімдері жүрегінде әрдайым сақталады.  

 

Шәкірттерінің жылы лебіздері 

Әбдіқалықова Қалимаш Ахатқызы 2016-2020 жж. аралығында 41-Химик 

тобының кураторы болды. Ол біз үшін куратор ғана емес, анамыз, әрі 

сырласымыз болған. Студенттерінің бар жай күйін бақылап, ауырсақ 

қалтасынан дәрісін беріп, туылған күндерде қолымызға сыйлығын ұстататын. 

Әркезде күлімдеп, жаны жайсаң, жадырап, жанашыр, өзгеге қуаныш сыйлап, 

білім мен біліктілікті кәсіби деңгейде үйретті деп сеніммен айта аламын. Тіпті 

ішкен асымызды қадағалап, кәсіби біліммен қоса, аналық ақылын, әжелік 

даналығын көрсетіп, әр кез шабыт беріп отыратын, жүрегімізде өзіндік үлкен 

орнын қалдырған. 

                                                                  Срайыл Гүлзира Ізбасарқызы 

      
Органикалық химияға деген қызығушылығымды арттырған білікті 

ұстазым. Кураторымыз ретінді, әсіресе «Серпін» мен келген қыздар үшін еңбегі 

зор. Ата-аналарыңнан алыстасыңдар деп қашан да біз үшін барлық мәселемізді 

шешіп беруге дайын мейрімі шексіз, қамқор кісі еді.      

                                                          Жунаева Мафтуна Надиржанкызы 
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Әбдіқалықова Калимаш Ахатқызы – тек қана мұғалім емес, әр студентке 

бағыт-бағдар беретін, әр адамға шабыт сыйлайтын ерекше жан еді. 

Органикалық химияның қас шебері еді... Ол кісі қарапайым пәнді құрғақ теория 

емес, тірі ғылым ретінде жеткізе алатын ерекше ұстаз еді. Сабақтары әрдайым 

қызықты, тапсырмалары талапты, ал әңгімелері шабытты болатын. Бізге 

формулаларды ғана емес, ойлау мәдениетін, ізденуді, ғылымға деген құрметті 

үйретті. Білімге деген құштарлық, студентке деген қамқорлық, әр іске деген 

ұқыптылық – оның өмірлік ұстанымдары еді. 

Қапезова Аякөз Мирамқызы 
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Биография Калимаш Ахатовны 

(1951–2023) 

Калимаш Ахатовна Абдыкаликова родилась 10 

января  1951 года в поселке Лаврентьевка 

Семиозерного (ныне Аулиекольского) района. 

Воспитывалась в многодетной семье.   

Отец Абдыкаликов Ахат 

родился в 1926 году. Был 

очень грамотным, 

справедливым. Работал 

инспектором Райфо, затем 

работал бухгалтером в селе Лаврентьевка, позже был 

назначен управляющим. Мать Абдыкаликова Макен 

Абдибековна 1936 года рождения, грамотная, но не 

работала, занималась воспитанием детей. В семье 

воспитывалось девять детей и самая старшая была 

Калимаш. 

  В 1967 году Калимаш Ахатовна окончила 

Мырзакольскую среднюю школу п. Диевка с золотой 

медалью и поступила на химический факультет 

Казахского государственного университета имени С. 

М. Кирова, где в 1972 году завершила учебу с отличием 

по специальности «Аналитическая химия».   

      23 февраля 1973 года вышла замуж за своего одноклассника Ермекбая 

Хасенова. Они вырастили двоих детей, сына Еркебулана и дочь Айну. 

Еркебулан живет в Астане. Директор департамента администрации и 

управления персоналом Министерства транспорта и коммуникаций. Дочь Айна 

также хотела стать экономистом, как и ее брат Еркебулан. Отец был причиной 

того, что им нравилась экономика. 

  Калимаш Ахатовна часто болела, 30 сентября 2023 года ушла из жизни. 

 

Трудовая деятельность 

     До 1977 года Калимаш Ахатовна работала в школе и в центральной 

лаборатории геологоуправления области. В 1977-м приступила к работе в 

Костанайском педагогическом институте в должности старшего лаборанта 

кафедры химии. В 1981 году была избрана по конкурсу на должность 

преподавателя. 

       В 1983–1985 годах – стажер-исследователь в Институте химических наук 

АН КазССР, по 1988 год обучалась в очной аспирантуре ИХН АН КазССР по 

специальности «биоорганическая химия, химия природных соединений». В 

1989 году  защитила кандидатскую диссертацию по данной специальности в 

специализированном Диссертационном совете при КазГУ имени С. М. Кирова. 

     Вернувшись в Костанай, работала старшим преподавателем кафедры 

химии Костанайского государственного педагогического института. В 1994 

году Высшей аттестационной комиссией при Кабинете министров РК ей было 
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присвоено ученое звание доцента. В январе 2008-го решением ученого совета 

КГПИ было присвоено академическое звание «Профессор КГПИ».  

В 2008–2009-х Калимаш Ахатовна заведовала кафедрой химии 

Костанайского государственного педагогического института. С 1 сентября 2009 

по май 2012 года – декан естественно-математического факультета КГПИ.  

В последние годы Калимаш Ахатовна была председателем Совета ветеранов 

университета, проводила большую работу, организовывая помощь и поддержку 

молодым преподователям ВУЗа. 

      Более 45 лет плодотворного труда! 

Калимаш Ахатовну всегда отличали высокий уровень интеллекта, 

прекрасное знание предмета, богатая методическая эрудиция, преданность 

педагогическому труду, постоянный творческий поиск и самообразование, 

идейная убежденность и гражданственность. Именно эти качества позволяли 

Калимаш Ахатовне успешно решать задачи обучения и воспитания студентов, 

будущих учителей современной школы, которым она не только прививала 

знания, но и учила их мыслить, стремиться к постоянному пополнению, 

обновлению и совершенствованию профессионального мастерства, подавая в 

этом личный пример. 

        Сферой научной деятельности Калимаш Ахатовны являлась фитохимия, в 

рамках которой она занималась исследованием качественного и 

количественного состава лекарственных растений Костанайской области. К 

работе активно привлекала студентов, которые изучали влияние различных 

факторов на химический состав растений и были объединены в проблемную 

группу «Химия лекарственных растений». Список научных и методических 

трудов ученого включает более 90 работ, из них 7 учебно-методических и 

учебных пособий. 

     Являясь куратором учебных групп, Калимаш Ахатовна объективно и 

справедливо рассматривала любые вопросы, особенно бытовые и другие 

проблемы студентов, по мере возможности решала их, ходатайствуя перед 

администрацией ВУЗа. 

      Она проводила большую работу по связи со школами и другими 

учреждениями образовония, тесно сотрудничала с региональным научно-

практическим центром «Қостанай дарыны» по организации и проведению 

различных мероприятий, консультировала учителей школ по научным и 

методическим  вопросам, публиковала совместные с учителями труды.  

      Традиционно химические лаборатории педагогического института (ныне 

входящего в состав КРУ им. А. Байтұрсынұлы) являлись базой для проведения 

экспериментальных туров городских, областных олимпиад, а в 2011 году 

республиканской олимпиады школьников по химии. Два раза кафедра 

естественных наук проводила республиканскую студенческую олимпиаду по 

химии. В этом большая заслуга Калимаш Ахатовны, которая умела сплотить 

коллектив для решения организационных вопрсов. 

      Несколько раз команда студентов-химиков КГПИ занимала первые и 

вторые места на республиканских предметных олимпиадах. При этом 
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подготовка студентов активно проводилась Калимаш Ахатовной вместе с 

другими преподавателеми. 

      Она умела быстро реагировать на сложившуюся ситуацию и принимать 

оптимальное решение, правильно распределять общественную нагрузку между 

преподавателями, намечать наилучшую тактику научно-методической работы 

на химическом блоке кафедры. Многие вопросы организации работы 

химических лаборатории, их материально-технического оснащения, соблюдая 

техники безопасности, деятельности лаборантов решались при активном 

участии Абдыкаликовой. 

      За свою многогранную деятельность Калимаш Ахатовна дважды 

награждена Почетными грамотами МОН РК и неоднократно грамотами ректора 

КГПИ, медалями к 75 и 80-летию университета «За заслуги в развитии 

университета». Была делегатом первого Республиканского съезда учителей 

биологии и химии (Усть-Каменогорск, 2012г.). За многолетний плодотворный 

труд на педагогическом поприще Калимаш Ахатовна в 2017 году была 

награждена нагрудным знаком «Ы. Алтынсарина», а в 2020 году – медалью к 

25-летию Конституции Казахстана за подписью Президента РК Касыма-

Жомарта Токаева. 

         И в личной жизни она является эталоном. Со своим будущим супругом 

сидела в школе за одной партой и рука об руку прошла с ним всю жизнь. Они 

вырастили и воспитали достойных сына и дочь. Как бабушка принимала 

активное участие в воспитании шестерых внуков, успела порадоваться 

правнуку и правнучке! 

         Каждый миг своей жизни Калимаш Ахатовна была примером 

дисциплинированности, ответственности и требовательности к себе, научно-

исследовательской увлеченности, добросовестного отношения к работе, 

высочайшего профессионализма, честности и порядочности, прямоты и 

искренности, личной скромности и несгибаемой принципиальности, остроумия 

и большой житейской мудрости. За все эти качества ее глубоко уважали 

коллеги, чтили студенты и ученики, любили друзья и близкие. 

      Ученый, педагог, преподаватель, наставник, куратор, труженица, 

обаятельная женщина, преданная и верная жена, заботливая мать и бабушка, 

просто оптимист и эрудит! Человек с большой буквы, яркая и светлая личность 

– такой она останется в нашей памяти! 
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«Работа и семья – это не конкуренты, это партнёры. 

Успех в одной области помогает в другой» 

Шерил Сэндберг 
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Статьи о ней: 
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Отзывы от студентов 

     Калимаш Ахатовна была не просто прекрасным куратором – она была 

человеком с огромным сердцем, мудростью и душевной теплотой. Она умела 

поддержать, направить, вселить уверенность и вдохновить каждого, кто 

обращался к ней за советом. 

      Её доброта, терпение и искреннее отношение к своему делу навсегда 

останутся в наших сердцах. Она умела видеть в каждом человеке лучшее и 

помогала раскрывать внутренний потенциал, за что мы будем безмерно 

благодарны. 

      Мы будем помнить её светлую улыбку, её заботу и те ценные уроки, 

которые она оставила нам. 

      Пусть душа Калимаш Ахатовной обретёт спокойствие, а память о ней 

всегда живёт в наших добрых делах, в уважении друг к другу и в тех 

человеческих ценностях, которым она нас учила. 

Светлая ей память. 

                                                                    Выпуск 2005–2009 гг. 

 

Слова Благодарности и Светлой Памяти 

Дорогой Калимаш Ахатовне 

Наши сердца полны скорби, но и безмерной благодарности за то, что Она 

была в нашей жизни.  

Она была не просто замечательным химиком и нашим куратором; Она 

была для нас примером Человека с большой буквы. Ее знания и страсть к науке 

вдохновляли нас, а Ее профессионализм служил высочайшим стандартом. 

 Мы навсегда запомним Ее доброту и отзывчивость. Она всегда находила 

время, чтобы выслушать, поддержать и дать мудрый совет. Ее справедливость 

помогала нам не сбиться с пути и всегда стремиться к лучшему. 

 Мы знаем, как сильно Она любила своих близких, и как много значили 

для Нее внуки, будучи заботливой и любящей бабушкой. Это ещё раз 

доказывает, каким добрым и светлым было Ее сердце.  

 Она оставила неизгладимый след в наших жизнях и сердцах нашей 

группы Химии казахского отделения. Мы будем помнить Ее не только как 

блестящего специалиста, но и как теплого, искреннего и прекрасного человека. 

Помню когда на первом курсе Она сказала мне Ерлан ты должен 1, 2, 3 курс 

усердно учиться и трудиться работать на авторитет, а потом на 4 курсе 

авторитет будет работать на тебя. Я очень благодарен Калимаш Ахатовне и все, 

что она сделала для нас химиков. Как говорила Она ещё «Нас мало но мы в 

тельняшках!» Что каждый химик может быть юристом, но не каждый юрист 

может быть химиком. 

Байкенов Ерлан 
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